
中喆海洋（山东）海蜇产业一体化创新基地项目生产流水线设备采购成交候选人

公示

（招标编号：YDZ23055583H）

       
公示结束时间：2023年 12月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]中喆海洋（山东）海蜇产业一体化创新基地项目生产流水线设备采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：浙江名瑞智能装备科技股份有限公司，投标报价：105万元，质

量：达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：温州瑞一自动化科技有限公司，投标报价：107.5万元，质量：

达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：长沙楚和机械科技有限公司，投标报价：108.8万元，质量：达

到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(浙江名瑞智能装备科技股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(温州瑞一自动化科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(长沙楚和机械科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(浙江名瑞智能装备科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应采购文

件;

      中标候选人(温州瑞一自动化科技有限公司)的资格能力条件：完全响应采购文件;

      中标候选人(长沙楚和机械科技有限公司)的资格能力条件：完全响应采购文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(浙江名瑞智能装备科技股份有限公司)的评标情况：综合得分第一名;

      中标候选人(温州瑞一自动化科技有限公司)的评标情况：综合得分第二名;

      中标候选人(长沙楚和机械科技有限公司)的评标情况：综合得分第三名;

二、提出异议的渠道和方式

/



三、其他

    一、项目名称：中喆海洋（山东）海蜇产业一体化创新基地项目生产流水线设备采购

二、项目编号：YDZ23055583H

三、标段（包）名称：中喆海洋（山东）海蜇产业一体化创新基地项目生产流水线设备采购

四、采购公告发布日期：2023-11-24

五、评审日期：2023-12-08 14:00

六、中标候选人:

排序 投标人名称 标段名称 成交金额

1  浙江名瑞智能装备科技股份有限公司 中喆海洋（山东）海蜇产业一体化创新基地项

目生产流水线设备采购 1050000.00元 

2 温州瑞一自动化科技有限公司 中喆海洋（山东）海蜇产业一体化创新基地项目生产流

水线设备采购 1075000.00 元 

3 长沙楚和机械科技有限公司 中喆海洋（山东）海蜇产业一体化创新基地项目生产流

水线设备采购 1088000.00 元 

七、公示期：2023-12-08至 2023-12-10

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中喆海洋食品（山东）有限公司                         

   地    址：山东省威海市荣成市尚书路 209号                                                 

   联 系 人：翟主任                             

   电    话：13869019187                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东英大招投标有限公司

   地    址： 济南市舜耕路 8-2号四楼

   联 系 人： 张经理

   电    话： 0531-67897170

   电子邮件： yingda6@ydtc.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
001


